SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO E POLÍTICAS PÚBLICAS – PPGDPP
Major Antônio Cardoso, 590, Centro, Cerro Largo/RS, CEP 97900-000, 55 3359-3908

mestradodpp_cl@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br/ppgdpp

EDITAL Nº 13/PPGDPP/UFFS/2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 12/PPGDPP/UFFS/2024
CONCESSÃO DE BOLSA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

DESENVOLVIMENTO E POLÍTICAS PÚBLICAS

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO E
POLÍTICAS PÚBLICAS (UFFS), no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o Edital
Nº 12/PPGDPP/UFFS/2024, que trata sobre a concessão de bolsas de estudo para o Programa de
Pós-Graduação  em Desenvolvimento  e  Políticas  Públicas (PPGDPP),  da  UFFS,  campus Cerro
Largo, torna pública a homologação das inscrições.

1 INSCRIÇÕES
1.1 Inscrições deferidas – Mestrado em Desenvolvimento e Políticas Públicas

Nº Nome
1 Alessandro Nascimento do Nascimento
2 Caroline das Chagas Oliveira
3 Letícia Lenz
4 Lilia Saldanha de Souza
5 Rafaéla Pavéglio Gomes
6 Taís Regina Costa

1.2 Inscrições deferidas – Doutorado em Desenvolvimento e Políticas Públicas
Nº Nome
1 Carlos Thomé
2 Jéssica Thaise Baumgarten
3 Liciara Daiane Zwan
4 Sandra Cristina Franchikoski

1.3 Inscrições indeferidas – Doutorado em Desenvolvimento e Políticas Públicas
Nº Nome Motivo do indeferimento
1 Andressa Rodrigues Pagno Não atendeu ao item 5.1 - I do edital

Cerro Largo, 04 de junho de 2024.

EDEMAR ROTTA
Coordenador do PPGDPP

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE BOLSAS
(PORTARIA Nº 2758/GR/UFFS/2023)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

EDITAL Nº 13/2024 - PPGDPP - CL (10.38.04.29)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 04/06/2024 11:14 )
EDEMAR ROTTA

COORDENADOR DE CURSO

PPGDPP - CL (10.38.04.29)

Matrícula: ###644#1

Visualize o documento original em  informando seu número: https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 13
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 EDITAL 04/06/2024 ccbd65d3df

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf